
CRN KOD DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ TARİH GÜN SAAT Öğrenci Sayısı Derslik

11997 ELK 411 Yüksek Gerilim Laboratuvarı Şükran Emel Önal 25.10.2022 Salı 1230/1529 33 1301

11983 EEF 271E Probability and Statistics Deniz Türkpençe 25.10.2022 Salı 0830/1129 88 4104, 6309

12150 FIZ 201E Modern Physics Deniz Türkpençe 26.10.2022 Çarşamba 1230/1529 71 5204, 5304

12001 ELK 411E High Voltage Lab. Suat İlhan 26.10.2022 Çarşamba 1700/1900 57 2102,2104

12000 ELK 411E High Voltage Lab. Aydoğan Özdemir 26.10.2022 Çarşamba 1700/1900 9 2106

11967 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Güven Kömürgöz Kırış 26.10.2022 Çarşamba 1730/1930 39 6309

11995 ELK 411 Yüksek Gerilim Laboratuvarı Özcan Kalenderli 27.10.2022 Perşembe 1230/1529 35 1301, Z4

11954 EEF 205E Introduction to Logic Design Aydın Tarık Zengin 28.10.2022 Cuma 1800/2000 82 2106,5302

11946 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Yusuf Yaşa 28.10.2022 Cuma 1800/2000 79 2102,2104

12123 MAT 202E Numerical Methods Emine Ayaz 31.10.2022 Pazartesi 1230/1529 91 5304, 6307, elk bil lab

11969 EEF 211 Elektrik Devre Temelleri Mehmet Onur Gülbahçe 31.10.2022 Pazartesi 1000/1129 75 8201, 6307

11977 EEF 211E Basics of Electrical Circuits Duygu Bayram 31.10.2022 Pazartesi 1000/1129 82 2106, 5101, elk bil lab

11990 ELK 371 Aydınlatma Tekniği Canan Karatekin 1.11.2022 Salı 1230/1529 78 5201, 1301, 5207

11992 ELK 371E Illumination Techniques Lale Erdem Atılgan 1.11.2022 Salı 1230/1529 91 4102, 8201, elk bil lab

11935 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Murat Yılmaz 2.11.2022 Çarşamba 1230/1529 56 5203, 5301

11936 ELK 331E Power Electronic Circuits Deniz Yıldırım 2.11.2022 Çarşamba 1230/1529 39 1302

12003 ELK 415E Digital Protection&Signalling Ömer Usta 2.11.2022 Çarşamba 0830/1129 76 2104, 5301

11928 ELK 221E Fundamentals of Electric. Eng. Aydın Tarık Zengin 2.11.2022 Çarşamba 1230/1529 60 5307, 6307

12047 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Ahmet Tekin 3.11.2022 Perşembe 0900/1100 75 5202, 8203

11958 EEF 210 Diferansiyel Denklemler Mehmet Onur Gülbahçe 3.11.2022 Perşembe 1400/1529 55 5301, 1301

11989 EHB 252E Signals and Systems Emine Ayaz 3.11.2022 Perşembe 1230/1429 49 8201, 5203

12044 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Ömer Usta 3.11.2022 Perşembe 0900/1100 80 5304, 8201

12055 ELK 483 Yüksek Gerilim Güç Kesicileri Özcan Kalenderli 4.11.2022 Cuma 0900/1129 40 2106

12122 MAT 202 Sayısal Yöntemler Özcan Kalenderli 4.11.2022 Cuma 1400/1659 78 5302, 6309

11932 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Derya Ahmet Kocabaş 14.11.2022 Pazartesi 1700/1900 54 6309

11939 ELK 331E Power Electronic Circuits Salih Barış Öztürk 14.11.2022 Pazartesi 0830/1129 56 5203, 6307

12049 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Güven Kömürgöz Kırış 14.11.2022 Pazartesi 0830/1129 15 1303

12008 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Belgin Türkay 15.11.2022 Salı 0900/1100 40 5303, lab

12011 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Ayşen Demirören 15.11.2022 Salı 0900/1100 40 5305

12017 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Hatice Lale Zeynelgil 15.11.2022 Salı 0900/1100 25 5307

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ, 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ, YIL İÇİ SINAV PROGRAMI



11982 EEF 271E Probability and Statistics Ramazan Çağlar 15.11.2022 Salı 1700/1800 84 2102, 2104

11983 EEF 271E Probability and Statistics Deniz Türkpençe 15.11.2022 Salı 1730/1930 88 5304, 6309

12021 ELK 421E Generat. of Electrical Energy Ömer Usta 15.11.2022 Salı 0900/1100 47 5205, Elk bil lab

11920 ELK 107E Int to Sci.&Eng.Comp. (Python) Ali Sinan Çabuk 16.11.2022 Çarşamba 0830/1029 83 D103-D104

11950 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Derya Ahmet Kocabaş 16.11.2022 Çarşamba 1700/1900 41 5202

11963 EEF 210E Differential Equations Kamil Karaçuha 16.11.2022 Çarşamba 1730/1929 89 6309, 5302

11921 ELK 214 Elektromek. Enerji Dönüş.Tem. Ali Sinan Çabuk 17.11.2022 Perşembe 1330/1629 44 5103, Z4

11922 ELK 214 Elektromek. Enerji Dönüş.Tem. Ali Saffet Altay 17.11.2022 Perşembe 1330/1629 38 8203

11923 ELK 214E Fund.of Electr. Energy Conver. Duygu Bayram 17.11.2022 Perşembe 1330/1629 61 5305, 1301

11988 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 17.11.2022 Perşembe 0830/1029 77 1206, 6307

12053 ELK 472 Yenilenebilir Enerji Sist. Ayşen Demirören 17.11.2022 Perşembe 1230/1529 31 5307

12054 ELK 473 Yksk Ger Tek Boşalma Olayları Suat İlhan 17.11.2022 Perşembe 1230/1529 18 5207

15191 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 18.11.2022 Cuma 0830/1029 64 1206, 6307

13611 ELK 518E Power System Stability Veysel Murat İstemihan Genç 18.11.2022 Cuma 0830/1129 41 2106

12150 FIZ 201E Modern Physics Deniz Türkpençe 16.11.2022 Çarşamba 1230/1529 71 5204, 5304

11941 EEF 110E Intr. to Prog. Language (C) Deniz Türkpençe 21.11.2022 Pazartesi 1230/1429 120 D102-D103-D104

11938 ELK 331E Power Electronic Circuits Özgür Üstün 21.11.2022 Pazartesi 0830/1129 54 5305, 5101

11945 ELK 333E Intr. to Nuclear Engineering Ahmet Cansız 21.11.2022 Pazartesi 1230/1529 41 5305, Z3

11987 ELK 344 Elektrik Tesislerinde Güvenlik Belgin Türkay 21.11.2022 Pazartesi 1230/1429 56 5303, 5101

12048 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Mustafa Bağrıyanık 21.11.2022 Pazartesi 0930/1129 13 1305

11931 ELK 313E Power Transmission Lines Zehra Elif Batman 22.11.2022 Salı 0900/1100 60 5103, Elk bil lab

11929 ELK 221E Fundamentals of Electric. Eng. Ahmet Cansız 22.11.2022 Salı 1230/1529 54 5307, 1301

11947 ELK 334E Dsgn of Power Electr Circuits Özgür Üstün 22.11.2022 Salı 1230/1529 45 5305, 5207

13604 ELK 503E Power Electronic Systems Özgür Üstün 22.11.2022 Salı 0930/1229 40 2102

11971 ELK 343E Electromech. Energy Conversion Lale Ergene 23.11.2022 Çarşamba 1700/1900 40 6309

11967 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Güven Kömürgöz Kırış 23.11.2022 Çarşamba 1730/1929 39 2102

11934 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Ali Saffet Altay 23.11.2022 Çarşamba 1730/1930 57 2104, 2106

11986 EEF 281E Linear Algebra & Applications Zehra Elif Batman 24.11.2022 Perşembe 1330/1629 64 1302, 8203

12062 ELK 493E Lighting Tech.&Photometry Lab. Lale Erdem Atılgan 24.11.2022 Perşembe 1230/1529 24 1302

12052 ELK 471E Engr. & Project Management Özgür Üstün 25.11.2022 Cuma 0930/1229 58 5201, 5107



12050 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Canan Karatekin 28.11.2022 Pazartesi 0830/1129 15 1301

11926 ELK 221 Elektrik Mühen. Temelleri Murat İmeryüz 28.11.2022 Pazartesi 0900/1100 53 5301, elk bil lab

11925 ELK 221 Elektrik Mühen. Temelleri Ali Saffet Altay 29.11.2022 Salı 0830/1129 34 5301

11930 ELK 313 Enerji İletim Hatları Hatice Lale Zeynelgil 1.12.2022 Perşembe 1230/1529 39 5303, Z4

12029 ELK 423E Special Electrical Machines Lale Ergene 2.12.2022 Cuma 0830/1129 27 5305

12063 ELK 495 Elk. Enj. Kalit. ve Harmonik. Ömer Gül 5.12.2022 Pazartesi 0830/1129 26 5103

11924 ELK 221 Elektrik Mühen. Temelleri Fatma Gül Bağrıyanık 5.12.2022 Pazartesi 1230/1529 48 5301, 8203

12047 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Ahmet Tekin 8.12.2022 Perşembe 0830/1129 75 5202, 8203

12044 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Ömer Usta 8.12.2022 Perşembe 0900/1100 80 5304, 8201

11927 ELK 221E Fundamentals of Electric. Eng. Zehra Elif Batman 9.12.2022 Cuma 1730/1929 52 5201, 5203

12067 ELK 497 Fırçasız Elektrik Motorları Murat Yılmaz 9.12.2022 Cuma 1400/1659 38 2102

11954 EEF 205E Introduction to Logic Design Aydın Tarık Zengin 9.12.2022 Cuma 1800/2000 82 2106,5302

11946 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Yusuf Yaşa 9.12.2022 Cuma 1800/2000 79 2102,2104

11932 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Derya Ahmet Kocabaş 12.12.2022 Pazartesi 1700/1900 54 6309

11969 EEF 211 Elektrik Devre Temelleri Mehmet Onur Gülbahçe 12.12.2022 Pazartesi 1000/1129 75 8201, 6307

11977 EEF 211E Basics of Electrical Circuits Duygu Bayram 12.12.2022 Pazartesi 1000/1129 82 2106, 5101, elk bil lab

11935 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Murat Yılmaz 14.12.2022 Çarşamba 1230/1529 56 5203, 5301

11950 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Derya Ahmet Kocabaş 14.12.2022 Çarşamba 1700/1900 41 6309

11921 ELK 214 Elektromek. Enerji Dönüş.Tem. Ali Sinan Çabuk 15.12.2022 Perşembe 1330/1629 44 5103, Z4

11922 ELK 214 Elektromek. Enerji Dönüş.Tem. Ali Saffet Altay 15.12.2022 Perşembe 1330/1629 38 5105, bil lab

11923 ELK 214E Fund.of Electr. Energy Conver. Duygu Bayram 15.12.2022 Perşembe 1330/1629 61 5305, 1301

11988 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 15.12.2022 Perşembe 0830/1029 77 1206, 6307

11958 EEF 210 Diferansiyel Denklemler Mehmet Onur Gülbahçe 15.12.2022 Perşembe 1400/1529 55 5301, 1302

15191 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 16.12.2022 Cuma 0830/1029 64 1206, 6307

12122 MAT 202 Sayısal Yöntemler Özcan Kalenderli 16.12.2022 Cuma 1400/1659 78 5302, 6309

12123 MAT 202E Numerical Methods Emine Ayaz 19.12.2022 Pazartesi 1230/1529 91 5304, 8203, ELK BİL LAB

11990 ELK 371 Aydınlatma Tekniği Canan Karatekin 20.12.2022 Salı 1230/1529 78 5201, 1301, 5207

11992 ELK 371E Illumination Techniques Lale Erdem Atılgan 20.12.2022 Salı 1230/1529 91 4102, 8201, elk bil lab

12008 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Belgin Türkay 20.12.2022 Salı 0900/1100 40 5303, lab

12011 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Ayşen Demirören 20.12.2022 Salı 0830/1030 40 6309



12017 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Hatice Lale Zeynelgil 20.12.2022 Salı 0900/1100 25 5307

12021 ELK 421E Generat. of Electrical Energy Ömer Usta 20.12.2022 Salı 0900/1100 47 5205, elk bil lab

11936 ELK 331E Power Electronic Circuits Deniz Yıldırım 21.12.2022 Çarşamba 1230/1529 39 1302

11971 ELK 343E Electromech. Energy Conversion Lale Ergene 21.12.2022 Çarşamba 1700/1900 40 5202

11963 EEF 210E Differential Equations Kamil Karaçuha 21.12.2022 Çarşamba 1730/1929 89 6309, 5302

12053 ELK 472 Yenilenebilir Enerji Sist. Ayşen Demirören 22.12.2022 Perşembe 1230/1529 31 5307

11989 EHB 252E Signals and Systems Emine Ayaz 22.12.2022 Perşembe 1230/1529 49 8201, 8203

11939 ELK 331E Power Electronic Circuits Salih Barış Öztürk 26.12.2022 Pazartesi 0830/1129 56 5203, 5101

11987 ELK 344 Elektrik Tesislerinde Güvenlik Belgin Türkay 26.12.2022 Pazartesi 1230/1529 56 5303, 8203

11920 ELK 107E Int to Sci.&Eng.Comp. (Python) Ali Sinan Çabuk 28.12.2022 Çarşamba 0830/1029 83 D103-D104


